


 
 
 

  
  

СТАРТ  веб пакетот е промотивен пакет на ТЕСтудио со цел зголемена достапност  

на сите мали и средни претпријатија до рекламирањето и презентирањето во новиот милениум. 

За задоволството да биде комплетно нашите клиенти добиваат бесплатен Хостинг пакет во траење од 1 

година.  

 

 Веб пакет СТАРТ 

 

Дизајн и содржина  

 Уникатен изглед 

 до 6 страници 

 1 јазик 

Технички спецификации 

 ХТМЛ 

 ПХП 

 Јава скрипт 

 Флеш 

Дополнителни услуги 

 Оптимизација 

 Поставување на сите водечки веб пребарувачи ( Google, Yahoo, Alta Vista, Pogodok и тн. ) 

 Мерач на посети 

 Гратис хостинг пакет  50мб/1000мб трафик, неограничен број емаил адреси и многу друго! 

 

Екстра услуги 

 

 Дополнителен јазик се наплаќа 20% од износот на пакетот 

 Модул за поставување на новости                                                                         600 денари. 

 

 

Вашата визија до Вашите клиенти !!! На Најбрз начин ! 

  
  
 Со почит, 
 
 Борислав Јоргаќиевски 
 
 
 
 

Емаил: info@testudio.com.mk                 Тел.: +389 78 400 111 

 

mailto:info@testudio.com.mk

